
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Барнаульский государственный педагогический колледж  

имени Василия Константиновича Штильке»  

(КГБПОУ  «БГПК имени В.К. Штильке») 
 

ПРИКАЗ 

         19  апреля 2023  г.                                                               № 62 

 

 
 

Об утверждении отчета 

 о результатах самообследования Учреждения 

 

 

На основании решения Конференции работников и обучающихся от 

18.04.2023 г., протокол № 1  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утведить отчет о результатах самообследования Учреждения за 2022 

год (приложение 1). 

2. Лиготиной Ж.В., ответственному по вопросам информационных 

технологий в срок до 20.04.2023 г. разместить отчет на сайте в сети Интернет и 

внести показатели деятельности Учреждения в региональную систему 

статистической отчетности. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   М.Б. Самолетов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Л.В. 

 
 

 


		2023-04-19T12:51:22+0700
	Самолетов Михаил Борисович




